Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2019                                 р.п. Мучкапский                                           № 44

О внесении изменений в постановление администрации района от 02.08.2017

№ 356 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов

по продаже муниципального имущества, являющегося муниципальной

собственностью Мучкапского района»  в новой редакции.

         В связи с кадровыми изменениями администрация Мучкапского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменение в постановление администрации района от

02.08.2017 № 356 «О создании постоянно действующей комиссии по

проведению торгов по продаже муниципального имущества, являющегося

муниципальной собственностью Мучкапского района» и изложить

приложение № 1 в новой редакции.

        2. Постановление администрации района от 16.10.2018 №512 «О

внесении изменения в приложение №1 к постановлению от 02.08.2018 №356

«О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по

продаже муниципального имущества, являющегося муниципальной

собственностью Мучкапского района»  считать утратившим силу.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru).

Глава

района                                                                                              А.А. Хоружий

Попова И.А.

31172

                                                                                                         Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                                             от  07.02.2019 №  43

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже

муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью

Мучкапского района

Гущина Жанна        –       заместитель главы администрации района,

Викторовна                       председатель комиссии;

Попова Ирина          –       главный специалист отдела по управлению

Алесеевна                          имуществом администрации района, секретарь

                                           комиссии.

Члены комиссии:

Кащеева Вера   –           начальник отдела по управлению имуществом

Васильевна                       администрации   района;

Коростелева Юлия   –      начальник отдела экономики администрации

Юрьевна                            района;

Писклов Александр  –     начальник финансового отдела администрации

Иванович                          района;

Соседов Александр  –      начальник юридического отдела

Иванович                           администрации района;

Трубников Евгений  -      руководитель аппарата Мучкапского    районного

Александрович                Совета народных  депутатов  (по согласованию).